
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 zm.) i §8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości wyznaczam Komisję Przetargową 
w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Kinga Fortuniak; 

2) Sekretarz komisji – Katarzyna Kwiatkowska; 

3) Członek komisji – Piotr Smarszcz. 

§ 2. 1. Do Komisji należą sprawy związane z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego ustnego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Wapno: 

1) działka nr 199/8 obręb Stołężyn o pow. 0,1046 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

2) działka nr 199/9 obręb Stołężyn o pow. 0,1063 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

3) działka nr 199/10 obręb Stołężyn o pow. 0,1063 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

4) działka nr 199/11 obręb Stołężyn o pow. 0,1046 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

5) działka nr 199/12 obręb Stołężyn o pow. 0,1083 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

6) działka nr 199/13 obręb Stołężyn o pow. 0,1137 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

7) działka nr 199/14 obręb Stołężyn o pow. 0,1137 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

8) działka nr 199/15 obręb Stołężyn o pow. 0,1004 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6; 

9) działka nr 199/16 obręb Stołężyn o pow. 0,1013 ha, zapisana w KW PO1B/00025157/6. 

2. Przetarg odbędzie się 8 lipca 2024 roku (piątek) w Sali nr 7 Urzędu Gminy Wapno przy ul. Solnej 1/3. 

3. Rozpoczęcie przetargu:  dz. nr 199/8 - godz., 9:00; dz. nr 199/9 – godz. 9:30; dz. nr 199/10 – godz. 
10:00; dz. nr 199/11 - godz., 10:30; dz. nr 199/12 – godz. 11:00; dz. nr 199/13 – godz. 11:30; dz. nr 199/14 - 
godz., 12:00;  dz. nr 199/15 – godz. 12:30; dz. nr 199/16 – godz. 13:00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3016DABC-2D5D-497C-AD4B-6FFF07FDD57B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2024-07-04T11:11:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




